
 

 
 

Karlovarské městské divadlo, o.p.s., Divadelní náměstí 21, 360 01 Karlovy Vary 

 

POKYNY PRO NÁVŠTĚVNÍKY  
KARLOVARSKÉHO DIVADLA (platnost od 14. 3. 2022) 

V současné době již neplatí žádná epidemiologická omezení, a to s platností od 14. 3. 2022.   

VSTUP DO DIVADLA. V rámci epidemiologických opatření není omezen.   

 

DESINFEKCE. Návštěvníci divadla mohou použit desinfekci. Desinfekce je umístěna také na 

toaletách v budově divadla. 

RESPIRÁTORY. Diváci nemusí mít nasazený respirátor či roušku. 

ROZESTUPY. Již není nutné dodržovat rozestupy.  

DIVADELNÍ BAR. Divadelní bar je otevřen. Konzumace nápojů a jídla v ložích hlediště je povolena, 

a to za podmínek stanovených v Návštěvním řádu Karlovarského městského divadla. 

PLATBY V HOTOVOSTI. V pokladně divadla upřednostňujte bezkontaktní platbu.  

 
Preventivní opatření ze strany Karlovarského městského divadla 
 

ÚPRAVA HLEDIŠTĚ. Aktuálně není kapacita hlediště omezena. 

 

DESINFEKCE PŘEDMĚTŮ. I nadále budou pracovníci divadla v pravidelném režimu desinfikovat 

madla, kliky, zábradlí, stírat a vysávat podlahy velké plochy.  

https://www.karlovarske-divadlo.cz/media/1689/kmd_2018_navstevni-rad.pdf

